ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v đảm bảo cung ứng thuốc,

trang thiết bị y tế phục vụ khám

chữa bệnh

                Cẩm Châu, ngày      tháng       năm 2022

     Kính gửi: - Các cơ sở khám chữa bệnh;

                                                        - Các cơ sở kinh doanh thuốc trên địa bàn xã,

Thực hiện công văn  số 1566/ UBND - VP ngày 21/6/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc đảm bảo cung ứng thuốc, trang thiết bị y tế phục vụ khám chữa bệnh.

UBND xã giao Trạm y tế xã và các cửa hàng kinh doanh thuốc trên địa bàn xã  căn cứ

nội dung công văn tham mưu UBND xã triển khai thực hiện hiệu quả, đảm bảo. Trong

quá trình triển khai thực hiện có vấn đề khó khăn, vướng mắc báo cáo Chủ tịch UBND

xã để được chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-06-24T16:13:48+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T17:45:10+0700

		2022-06-24T17:45:23+0700

		2022-06-24T17:45:37+0700